Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная щкола № 2 ст. Архонская»

Пригородного района РСО -  Алания

363120, Республика Северная О сетия-А лан ия  Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

152 26.08.2022
Об открытии в МБОУ «СОШ №2 ст.
Архонская» кадетского класса казачьей направленности.

Во исполнение приказа Министерства образования и
науки Республики Северная Осетия-Алания от 8 июля 2 022
года №67 8, в целях обеспечения условий развития
предпрофессионального образования и воспитания
патриотов, достойных защитников Отечества в
общеобразовательных учреждениях муниципального
образования Пригородный район, Приказа Управления
образования АМС МО Пригородный район №191 от 29.07.2022
года, приказываю:

Открыть в школе кадетский класс казачьей
направленности на базе 5 «Б» класса.

Контроль за
оставляю за собой.

исполнением настоящего приказа

Руков
Дирек
ДОЛЖНОСТЬ

Крутоголова Ю.В
расшифровка подписи